
Tjej-turen 6-8 augusti 2010 
  
gick till S:t Annas skärgård som ligger i Östergötland, inte så långt från Söderköping. 
  
Vi startade i Markaryd kl. 07.30 på fredagen i soligt väder. 
  
I år var vi 9 tjejer, 7 hojar och en bil… som körde nästan 50 mil på ibland väldigt 
krokiga vägar, genom små byar med röda stugor och fina stenmurar lagda för länge 
sedan eller mängder av smålandsstaket som var uppsatta runt gårdarna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi kom fram trötta och hungriga vid18.30-tiden till vandrarhemmet som ligger vackert 
vid vattnet precis invid Langöbron till N.Finnö. Vandrarhemmet hade egen restaurang 
så vi behövde bara tvätta av oss resdammet och sen äta en jättegod middag. 
  
 
Lördagen inleddes med en frukostbuffé  
sen drog vi till Söderköping. Där kunde vi  
shoppa loss i små mysiga butiker och  
strosa runt lite i sakta mak. Efteråt satte  
vi oss på Smultronstället som är Sveriges  
största glassrestaurang den ligger precis 
intill Göta Kanal med alla sina fina båtar.  
På rundturståget "Tuffe" blev vi guidade  
under 45 minuter i Söderköping, det gav  
oss mycket intressant kulturhistoria både  
att titta på och lyssna till. 
 



        
  
Därefter tog vi hojarna och körde till Stegeborg som är – just en borg med gamla 
anor. 
Lite god mat på den mysiga restaurangen, med härlig sjöutsikt, som ligger precis intill 
kändes inte helt fel. Mätta och glada tog vi sen vägfärjan över Slätbaken för lite rolig 
mc-körning på smala krokiga vägar på Vikbolandet. Det kändes som det var gamla 
kostigar som blivit asfalterade. 
 
En god middag och mycket trevlig samvaro fick avsluta denna härliga dag. 
  

       
 



 
Söndag dags för hemresan. När alla packat och ätit en god frukost kom vi iväg kl 
9.00 i ett lätt ihållande regn med dis som följde oss när vi körde den vackra vägen så 
kallad Blå vägen som går från Åtvidaberg ner genom Kisa mot Eksjö. Stopp för kaffe 
vid en vacker sjö och lunchstopp innan Sävsjö på ett härligt värdshus kändes bra att 
bryta av med. 
  
Sista stoppet blev på Statoil i Ljungby där vi kramade om varandra efter en härlig 
helg sen körde vi på olika håll hem. 
  
 Nu ser vi fram mot nästa års tjejtur! 
 
 
Vid pennan 
 
Britt-Marie ”Britte” Jonasson 
 
 
 
 
 
 
 
  


